Муниципальное Образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023                                                                                                        № 137

пос. Приамурский
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Приамурское городского поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления  администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области:
-
от 02.07.2012 № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

-
от 13.09.2012 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 02.07.2012 №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

-
от 07.12.2012 № 136 «О внесении изменений в административный регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 72;
-
от 01.08.2016 №691 «О внесении изменений в административный регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 72;

-
от 21.12.2018 №958 «О внесении изменений в административный регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 72;

-
от 18.01.2021 №11 «О внесении изменений в административный регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 72;

-
от 02.09.2021 №438 «О внесении изменений в административный регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 72.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного

и правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

 Н.В. Путрик